
 
 

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

273/9/03.09.2025 

Θέμα: Επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του Τμήματος 
Οργάνωσης & Διαχείρισης Αθλητισμού (Ν. 4009/2011) 

 
Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 13/2000 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Πελοποννήσου» (ΦΕΚ 12/Α΄/1-2-

2000) όπως ισχύει. 

2. Τις διατάξεις των Π.Δ. 138/2002 (ΦΕΚ 113/Α/2002), Π.Δ. 118/2003 (ΦΕΚ 102/Α/2003) & Π.Δ. 

221/2006 (ΦΕΚ 222/Α/2006) που αφορούν στην ίδρυση τμημάτων και υπηρεσιών του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 19 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195 Α’) όπως αντικαταστάθηκε με το 

άρθρο 70 του Ν. 4386/ 2016 (ΦΕΚ 83 Α΄) και τροποποιήθηκε με το άρθρο 4 του Ν. 4405/2016 

(ΦΕΚ 129 Α' ). 

4. Την υπ' αριθ. Φ.122.1/88/119483/Ζ2 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων με θέμα: "Οδηγίες εφαρμογής του Ν.4369/2016 (Α' 27), του Ν. 4386/2016 

(Α' 83) και του Ν. 4405/2016 (Α΄129)". 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/07.05.2019 τ Α’) «Συνέργειες Πανεπιστημίων και 

Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του 

Κράτους και λοιπές διατάξεις». 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/21.7.2022 τ Α’)  «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 

Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 

των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» και ειδικότερα των άρθρων 16 & 145, όπως 

ισχύουν. 

7. Την υπ’ αριθ. 9780/01.12.2022 (ΦΕΚ 1175/17.12.2022 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) Διαπιστωτική Πράξη με 

την οποία διαπιστώνεται η εκλογή ως Πρύτανη του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου του 

Αθανάσιου Κατσή, Καθηγητή του Τμήματος Κοινωνικής και Εκπαιδευτικής Πολιτικής. 

8. Την υπ’αριθμ. 20996/01.09.2025 Πράξη Πρύτανη με θέμα: Συγκρότηση Συγκλήτου 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου για το ακαδ. Έτος 2025-26   (ΑΔΑ:Ψ1ΥΟ469Β7Δ-Τ3Ω). 

9. Το Απόσπασμα Πρακτικού της υπ’ αριθ. 85/30.07.2025 Συνεδρίασης της Κοσμητείας της 

Σχολής Επιστημών Ανθρώπινης Κίνησης και Ποιότητας Ζωής (Θέμα 2). 

10. Τη διεξαχθείσα συζήτηση κατά την 273η συνεδρίαση της Συγκλήτου (03-09-2025). 

Αποφασίζει  

Γραμματεία Συγκλήτου 

Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22 131 Τρίπολη 
Τ. 2710 230009 
Γεωργία Μανιά gmania@uop.gr  

mailto:gmania@uop.gr
ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



 
 

2 

 
 

Εγκρίνει την επικαιροποίηση του μητρώου Εσωτερικών και Εξωτερικών μελών του Τμήματος 

Οργάνωσης & Διαχείρισης Αθλητισμού, όπως επισυνάπτεται στο παράρτημα της παρούσας 

Απόφασης, της οποίας αποτελεί αναπόσπαστο μέρος. 

 
Ο Πρύτανης 

 
 

Καθηγητής Αθανάσιος Κατσής 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



 
 

3 

 
 

 

 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

Απόφασης  9/03-09-2025, 273η συνεδρίαση Συγκλήτου 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

1 

 

 
Παράρτημα  ΙΙ 

 

 

ΜΗΤΡΩΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ  

Κωδικός 
Χρήστη Όνομα Επώνυμο Φορέας Σχολή Τμήμα/Ινστιτούτο Βαθμίδα Γνωστικό Αντικείμενο 

ΦΕΚ 
Διορι-
σμού 

21727 ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΗΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΕΥΧΟΣ 
Γ' 
504/28.0
2.2023 

6584 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΗΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ- 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΣΤΟΙΧΗΜΑΤΙΣΜΟΣ 

Γ' 
2554/20.
10.2021 

20622 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΗΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΜΜΕ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 
ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟ/ΠΟΛΙΤΙΚΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 

ΤΕΥΧΟΣ 
Γ' 
504/28.0
2.2023 

18745 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΗΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ 

Γ' 
1392/22.
11.2018 

21719 ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΡΟΝΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΗΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ - 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ & 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 

Γ’ 
1596/16.
06.2023 

25494 ΚΡΙΝΑΝΘΗ ΓΔΟΝΤΕΛΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙ
Α ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΟΛΥΜΠΙΑΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

ΤΕΥΧΟΣ Γ 
3837/22.
11.2024 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

2 

 

9450 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ
Σ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΗΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΕΣ 
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΤΟΥ 
ΟΛΥΜΠΙΣΜΟΥ 

1141/30.
11.10 Τ.Γ 

6865 ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΟΥΒΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΗΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

1047/20
14, Τ. Γ 

9375 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΠΡΑΙΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΑΘΗΓΗ-
ΤΗΣ/ΕΡΕΥΝΗΤΗ
Σ ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΛΑΣΙΚΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΚΡΑΙΩΝ 
ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 

945/27-
9-
2017/Τ΄ 
Γ΄ 

6080 
ΜΑΡΙΟΣ-
ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΠΑΛΟΥΚΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΗΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 

945/27-
9-
2017/Τ΄ 
Γ΄ 

9370 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΡΙΓΚΑΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΗΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΕΘΕΛΟΝΤΩΝ ΣΕ 
ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΓΕΓΟΝΟΤΑ 

Γ' 
2554/20.
10.2021 

2596 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΡΑΥΛΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΗΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΙΝΗΤΙΚΗ ΜΑΘΗΣΗ 

Γ' 
550/14.0
6.2017 

5034 ΕΥΘΑΛΙΑ ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΗΣ ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ 
ΚΑΙ ΦΟΡΕΙΣ 
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΟΝ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 

Γ' 
1596/16.
06.2023 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

3 

 

23744 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΖΩΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
(ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ) 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΤΠΕ 
ΣΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙ-ΣΜΟ 

Τεύχος 
Γ’ 
1650/11
.07.2022 
 

 

ΜΗΤΡΩΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΜΕΛΩΝ  

Κωδικός 

Χρή-στη 
Όνομα Επώνυμο Φορέας Σχολή Τμή-μα/Ινστιτούτο Βαθμίδα Γνωστικό Αντικείμενο 

ΦΕΚ Διορι-

σμού 

5708 HANTAU CEZAR 

National Uni-versity 

of Phys-ical 

Education and Sport 

Bu-charest, Roma-nia 

  
Αναπληρωτής 

Καθη-γητής 

HANDBALL, 

MANEGEMENT OF THE 

SPORTIVE STRUCTURE, 

HUMAN RESOURCES 

MANAGEMENT IN 

SPORT, SKI, 

 

3453 KYRIAKI KAPLANIDOU University of Florida   Καθηγητής SPORT MANAGEMENT  

11301 GEORGE KARLIS University of Ottawa   Καθηγητής 

HUMAN KINETICS 

(LEISURE STUDIES AND 

SPORT MANAGEMENT) 

 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

4 

 

20498 Popi Sotiriadou Griffith University   
Αναπληρωτής 

Καθη-γητής 
Sport Management  

9239 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΑΝΑΨΥΧΗΣ 

Γ' 

694/19.06.2

018 

17635 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΜΠΑΝΙΔΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ, 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
Καθηγητής 

ΙΣΤΟΡΙΑ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

993/Γ/7-10-

2015 

18650 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Καθηγητής 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΚΑΙ ΕΞ 

ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΜΕ ΤΗ 

ΧΡΗΣΗ ΤΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΤΩΝ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

(ΤΠΕ) 

1155/27-8-

2014/τ. Γ΄ 

3220 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
Καθηγητής 

ΘΕΩΡΙΑ ΤΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 

ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Τεύχος Γ' 

114/07.02.2

019 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

5 

 

9891 ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
Καθηγητής 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ 

Γ 1401 - 

29.12.2017 

8927 ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
Robert Morris 

University 
  Καθηγητής SPORT MANAGEMENT  

287 ΡΗΓΑΣ ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ 

CEPED - Institut de 

recherche pour le 

développement& 

IFRIS 

  
Διευθυντής 

Ερευνών 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
 

15663 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΡΓΟΥΣΛΙΔΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
Καθηγητής 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ 

Γ' 

2104/30.08.

2022 

18974 ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΥΘΙΝΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
Καθηγητής ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

1357/10-10-

2014, Τ.Γ' 

23309 ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΒΑΡΒΟΓΛΗΣ 

AMERICAN 

UNIVERSITY OF 

ARMENIA 

  Καθηγητής ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ  

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

6 

 

18177 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
Καθηγητής 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

402/04.05.2

017 τ.Γ 

17836 ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
Καθηγητής ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

Γ' 

123/14.02.2

017 

19543 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΛΑΜΟΣ 
ΙΟΝΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Καθηγητής 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ, ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ 

ΜΟΝΤΕΛΑ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

795/Γ'/ 26-

08-2016 

427 ΑΣΠΑΣΙΑ ΒΛΑΧΒΕΗ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
Καθηγητής ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

1034/25-9-

2012 τ.Γ 

2593 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗΣ Καθηγητής 

ΔΗΜΟΣΙΟ ΔΙΚΑΙΟ ΚΑΙ 

ΙΔΙΩΣ ΣΥΝΤΑΓΜΑΤΙΚΟ 

ΔΙΚΑΙΟ 

777/22-8-

2016, Τ.Γ' 

5606 ΣΥΜΕΩΝ ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

(ΣΕΡΡΩΝ) 

Καθηγητής ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
492/Γ/29-

05-2015 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

7 

 

6018 ΧΟΡΕΝ ΒΟΣΚΕΡΙΤΣΙΑΝ 
University of the 

West of England 
  

Επίκουρος 

Καθηγητής 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ, 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ, ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ, 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 

873 ΕΙΡΗΝΗ ΒΟΥΔΟΥΡΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Καθηγητής 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ 

76/Γ/17-02-

2015, 

Γ’/289/12.0

2.2021 

2964 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΡΑΝΑ 

ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
Καθηγητής 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΩΘΗΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Β' 4690/19-

12-2019 

4955 ΜΑΡΙΟΣ ΒΡΥΩΝΙΔΗΣ 
Ευρωπαϊκό Πα-

νεπιστήμιο Κύπρου 
  Καθηγητής ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ  

3366 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Καθηγητής 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
89/6-2-08 τΓ 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

8 

 

6885 ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΓΙΑΝΝΑΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Καθηγητής 

Διεθνείς Σχέσεις και 

Επικοινωνία - Δημοσιό-

τητα 

916/Γ/26-8-

2013, ΦΕΚ 

γνωστικού 

αντικειμέ-

νου: 

5255/τ.Β΄/2

3-11-2018 

6503 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΙΟΒΑΝΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Καθηγητής Διοίκηση Μάρκετινγκ 

Γ' 

727/03.05.2

019, Γ' 

1860/14.10.

2019, B' 

2600/26.05.

2022 

18784 ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΙΣΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

(ΣΕΡΡΩΝ) 

Καθηγητής 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΗ 

ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 

344/13-3-

2019 τ.Γ 

440 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΝΑΡΔΕΛΛΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ  
ΓΕΩΠΟΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΑΛΙΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΥΔΑΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ-

ΒΙΟΜΕΤΡΙΑ-

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

ΦΕΚ 

144/17.09.9

9 Τ. Ν.Π.Δ.Δ. 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

9 

 

1082 ΜΑΡΙΟΣ ΓΟΥΔΑΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
Καθηγητής 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

426/11.4.20

12/τ.Γ΄ 

18843 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑΣ Καθηγητής 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΙ ΘΕΣΜΟΙ 

957/Β/28-

05-2015 

1298 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΟΥΪΟΣ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
Καθηγητής 

ΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ 

221/3-4-07 

τΓ 

28880 Βασίλης Δαλάκας 

California State 

University San 

Marcos 

  Καθηγητής 

Συμπεριφορά 

καταναλωτή. Αθλητικό 

μάρκετινγκ. Χορηγία. 

 

3690 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΡΡΗ  

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ, 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
Καθηγητής 

ΜΕΘΟΔΙΚΗ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 

ΣΤΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΔΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

656 αριθ. 7-

7-2015 Τ. Γ' 

17453 ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ΕΡΕΥ

ΝΗΤΗΣ ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΣΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΤΕΥΧΟΣ Γ' 

1026/02.07.

2020 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

10 

 

19613 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ - 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

352/ΤΕΥΧΟΣ 

Γ/ 13-4-2016 

5471 ΣΕΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
Καθηγητής 

Μάρκετινγκ με έμφαση 

στα ψηφια-κά μέσα 

Γ' 

772/30.05.2

020 

8125 ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
Καθηγητής 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

67/31-01-

07, Τ.Γ' 

7195 ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΡΟΣΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

Καθηγητής 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

334/Γ/21-

05-2007 & 

1994/B/31-

05-2019 

10972 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

(ΣΕΡΡΩΝ) 

Καθηγητής 
ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

112/4-2-

2013 τΓ 

18135 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΡΑΝΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Καθηγητής 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΣΤΗΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

1493/Γ/31-

10-2014, 

Γ'/1489/17.1

2.2018 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

11 

 

10076 ΓΙΩΡΓΟΣ ΖΩΤΟΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΥΠΡΟΥ 

  Καθηγητής 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ, 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ & 

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ 

ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ 

 

11622 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΝΤΟΥΝΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
Καθηγητής 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΤΙΜΟΛΟΓΗΣΗ 

Τ.Γ'/166/03.

02.2022 

17479 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΕΙΩΤΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
Καθηγητής 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

Η ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ 

2119/ 12-

11-2019 τ'Γ 

6903 ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
Καθηγητής ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

149/9.7.200

2/τ.Ν.Π.Δ.Δ 

17920 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

(ΣΕΡΡΩΝ) 

Καθηγητής Διοίκηση Αθλητισμού 

Τεύχος Γ’ 

1470/22.09.

2020 

11431 ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΑΒΟΥΡΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Καθηγητής 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 

Γ' 

167/21.02.2

018 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

12 

 

4817 ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΜΕΝΙΔΟΥ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Καθηγητής ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

1129/Γ/23-

10-2012 

7404 ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΜΠΕΡΙΔΟΥ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑΣ Καθηγητής 

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ: 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΦΥΛΟ ΚΑΙ 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 

Γ’ 

2596/06.10.

2023 

6413 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΝΤΖΑΡΑ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑΣ Καθηγητής 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Τεύχος Γ' 

513/09.04.2

019 

7729 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΤΩΝ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ (ΤΠΕ) 

ΣΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ 

ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΦΕΚ 

450/Γ'/18.5.

2017 

5195 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΡΑΚΙΟΥΛΑΦΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 

2316/24-6-

2025 τ.Γ' 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

13 

 

4838 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΡΑΣΑΒΒΟΓΛΟΥ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
Καθηγητής ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑ 61/21-3-02 

10920 ΝΙΚΟΣ ΚΑΡΤΑΚΟΥΛΛΗΣ University of Nicosia   Καθηγητής 
SPORTS MANAGEMENT 

AND POLICY 
 

1453 ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΑΤΑΡΑΧΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗΣ 

ΠΙΣΤΗΣ 

Γ' 

1524/29.09.

2020 

4695 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Καθηγητής 

ΔΙΑΚΡΙΤΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΘΕΩΡΙΑ 

ΓΡΑΦΗΜΑΤΩΝ 

458/4-12-

2006 

τα.Ν.Π.Δ.Δ 

14124 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΤΣΩΝΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ Καθηγητής 

Νέες Τεχνολογίες στην 

Τουριστική Βιομηχανία, 

Διαδικτυακές 

Τουριστικές Υπηρεσίες 

Γ 1333 - 

14.06.2021 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

14 

 

και Διεθνή Συστήματα 

Διανομής" 

9542 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΕΦΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

918/τ.Γ'/20-

9-2017 

3478 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΙΚΙΛΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ Καθηγητής 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΕΣ ΕΠΙΡΡΟΕΣ 

ΣΤΗΝ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

962/Γ/28-

08-2013 

7465 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-

ΜΙΧΑΗΛ 
ΚΛΗΜΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΜΕΣΩΝ 

ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 

MARKETING 

Τεύχος Γ' 

2188/20.11.

2019 

1501 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΑΝΑΚΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ 

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Καθηγητής 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

1329/Γ/23-

12-2016 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

15 

 

3296 ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΟΤΙΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
Καθηγητής 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΕΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ 

1140/τ.Γ'/18

-12-2008 

5984 ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΟΥΘΟΥΡΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

ΑΝΑΨΥΧΗΣ 

948/τ.Γ'/27-

08-2018 

2483 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΥΪΔΗ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
Καθηγητής ΑΘΛΗΤΙΑΤΡΙΚΗ 

1116/Γ/22-

8-2014 

6981 ΗΛΙΑΣ ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Καθηγητής 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ 

ΚΑΙ ΑΓΩΓΗ ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ 

ΕΦΗΒΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ 

730/Γ/24-

07-2015 

9092 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΥΣΤΕΛΙΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Καθηγητής 

Διοίκηση Ανθρώπινων 

Πόρων 

1618/19-09-

19 τ'Γ, B' 

4114/24.09.

2020 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

16 

 

18618 ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΚΟΥΣΤΟΥΡΑΚΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ 

Καθηγητής 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΓΝΩΣΗΣ 

Γ' 

1824/10.10.

2019 

5208 ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΥΦΑΚΗ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗ ΗΛΙΚΙΑ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΜΕΙΟΝΟΤΗΤΕΣ 

201/17.08.0

5 τ. ΝΠΔΔ 

21723 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΡΗΤΙΚΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

Καθηγη-

τής/Ερευνητής 

ημεδαπής 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ 

ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

176/22-1-

2024 Τεύχος 

Γ 

5894 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΡΙΕΜΑΔΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Καθηγητής 

Στρατηγικός 

Σχεδιασμός 

Οργανισμών και 

Επιχειρή-σεων 

48/01.02.11 

τ.Γ , Γ' 

124/07.02.2

020, 

931/10.03.2

021τ.Β' 

10029 ΙΩΣΗΦ ΚΤΕΝΙΔΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗΣ Καθηγητής 
Δίκαιο της Ευρωπαϊκής 

Ένωσης 

Γ' 

2553/10.10.

2022 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

17 

 

7727 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΥΡΙΤΣΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

Αναπληρω-τής 

Καθη-γητής 

Ποσοτικές Μέθοδοι με 

Συστήματα Πληροφορι-

κής στα Χρηματοοι-

κονομικά 

436/28.05.2

010 τ.Γ, Β' 

3381/10.08.

2018 

15526 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

2185/τ.Γ'/31

.08.2023 

9087 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΣΤΑ  

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ, 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
Καθηγητής ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΝΑΨΥΧΗ 

835/16-8-

2012/τ.Γ΄ 

19719 ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΤΣΙΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
Καθηγητής 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ-

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 

67/2-02-

2016 Τ. Γ 

2892 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΪΟΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Καθηγη-

τής/Ερευνητής 

ημεδα-πής 

ΕΙΔΙΚΗ 

ΠΡΟΠΟΝΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ 

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 

382/22.4.20

08/ τ.Γ΄ 

10405 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΒΔΑΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ, 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

Καθηγητής/Ερευνη

τής ημεδαπής 

Ευρωπαϊκή και 

Συγκριτική Πολιτική» 

Τεύχος B’ 

3446/12.09.

2019 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

18 

 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

228 ΚΑΝΑΚΗΣ ΛΕΛΕΔΑΚΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Επίκουρος Κα-

θηγητής 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΚΗ 

ΘΕΩΡΙΑ 

2124/31.08.

2022,Τ.Γ 

18491 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΠΟΥΡΑΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
Καθηγητής 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 

ΑΝΘΡΩΠΟΥ -  

ΜΗΧΑΝΗΣ 

939/Γ/30-9-

2016 

18284 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΙΑΡΓΚΟΒΑΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Καθηγητής ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

949/26.11.2

009 τ. Γ΄, 

644/22.03.2

021τ.Γ' 

5972 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΛΙΤΣΑΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ, 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
Καθηγητής 

ΘΕΩΡΙΑ ΤΩΝ ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ 

2188/20.11.

2019 τ. Γ΄ 

10199 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΚΛΙΒΕΡΑΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ: 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ, 

ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ, ΔΙΕΘΝΕΙΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ 

Καθηγητής 
ΔΙΚΑΙΟ ΤΩΝ ΔΙΕΘΝΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 

1519/Γ/6-

11-2014 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

19 

 

2507 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΜΑΛΗΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
Καθηγητής ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

4689 - 

19/12/2019 

- τ'Γ 

6085 ΔΑΦΝΗ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΘΕΤΙΚΩΝ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Επίκουρος 

Καθηγητής 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΒΙΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

Γ’ 

1671/29.06.

2023 

6130 ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΚΑΚΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΓΙΑ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΥΣ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΤΩΝ 

ΔΙΑΦΟΡΙΚΩΝ 

ΕΞΙΣΩΣΕΩΝ ΚΑΙ ΤΗ ΜΗ 

ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΔΥΝΑΜΙΚΗ 

Γ 511 - 

04.03.2021 

10391 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΤΖΑΚΟΣ ΑΣΠΑΙΤΕ 

ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΧΟΛΗ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

82/Τ.Γ΄/14-

02-2011 

19785 ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ, 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
Καθηγητής 

ΑΠΟΚΤΗΣΗ 

ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΣΤΗ 

ΦΥΣΙΚΗ 

835/16-8-

2012/τ.Γ΄ 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

20 

 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΚΑΙ 

ΣΤΟΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟ 

19792 ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΜΟΙΡΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ Καθηγητής 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ - 

ΨΥΧΑΓΩΓΙΑ - ΑΘΛΗΣΗ 

ΠΕΛΑΤΩΝ 

1801/Β/25-

07-2013 

2591 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΝΟΒΑΣΙΛΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

Τεύχος Γ' 

2184/20.11.

2019 

19396 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

(ΣΕΡΡΩΝ) 

Καθηγητής 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΤΗΣ 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 

ΤΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

1038/18-10-

2016 τΓ 

13076 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΥΡΤΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ 

ΈΡΕΥΝΑΣ 

Τεύχος Γ' 

2104/30.08.

2022 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

21 

 

18143 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΑΛΤΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
Καθηγητής 

Μάρκετινγκ και 

συμπεριφορά 

καταναλωτή με 

έμφαση σε αναλυτική 

και μοντελοποίηση 

1111/17-11-

2010 τ.Γ, 

Τεύχος B' 

3963/20.06.

2023 

10428 ΦΙΛΗΜΩΝ ΜΠΑΝΤΙΜΑΡΟΥΔΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ 

ΜΕΣΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

Καθηγητής 

Θεωρία και Επιδράσεις 

των Μέσων Επικοινωνί-

ας 

Γ' 

495/22.04.2

020 

18343 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΕΜΠΕΤΣΟΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ, 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
Καθηγητής 

Εφαρμοσμένη 

Ψυχολογία στον 

Αθλητισμό, με Έμφαση 

στην Αντιπτέριση 

Γ' 

90/03.02.20

20, B' 

3521/07.07.

2022(μεταβ

ολή 

γνωστικού 

α-

ντικειμένου) 

3604 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΠΕΝΕΚΗ 
ΙΟΝΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ Καθηγητής 

Μαθηματικά με 

έμφαση στα μοντέλα 

εφαρμογών στην 

Οικονομία και τον 

Τουρισμό 

Γ' 

1433/17.06.

2022 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

22 

 

5538 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΙΘΑΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ - 

ΒΙΩΣΙΜΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

1117/τΓ/22-

08-2014 

2412 ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΠΙΤΣΑΝΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
Καθηγητής 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ - 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΕΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ 

4114/20-9-

18 τεύχος B, 

70/ 7-5-

2019 τεύχος 

Α, 1975/22-

05-2020 

τεύχος Β 

19836 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΥΛΩΝΑΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑΣ Καθηγητής 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΣΤΗΝ 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

Γ’ 

534/09.06.2

017 

2724 ΝΙΚΟΣ ΝΤΟΥΜΑΝΗΣ Curtin University   Καθηγητής PSYCHOLOGY  

9339 ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΑΓΓΕ-ΛΕΚΚΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 
ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ 

397/30-4-

2008 τ.Γ 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

23 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 

19741 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΜΠΟΥΚΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗΣ Καθηγητής 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΔΙΚΑΙΟ 

58/1-2-

2010, Τ.Γ' 

7580 ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Καθηγητής 

Διοίκηση και 

Μάρκετινγκ στη 

Ναυτιλία και τις 

Μεταφορές 

Τεύχος Γ' 

1267/12.08.

2020 

1783 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ Καθηγητής 

Πολιτικές Εκπαίδευσης, 

Κατάρτισης και 

Απασχόλησης 

100/29-1-

2014 τ Γ', 

2976/7-7-

2021 τ. Β΄ 

(Μεταβολή 

γνωστικού 

αντικειμέ-

νου) 

21906 Δήμητρα Παπαδημητρίου 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Καθηγητής 

Διοίκηση Αθλητικών 

Υπηρεσιών 

Τεύχος Γ' 

1311/12.05.

2023 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

24 

 

7047 ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ, 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΞΥΛΟΥ ΚΑΙ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΞΥΛΟΥ-

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΞΥΛΟΥ 

430/Γ/11-

04-12, 

2262/Γ/29-

11-2019 

6016 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
Καθηγητής ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

618/4.7.200

8/τ.Γ΄ 

19675 ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

861/16-9-

2016, Τ.Γ' 

7862 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΠΑΞΑΝΘΗΣ 
UNIVERSITE DE 

BOURGOGNE 
  Καθηγητής 

ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ, 

ΝΕΥΡΟΕΠΙΣΤΗΜΕΣ, 

ΚΙΝΗΤΙΚΗ 

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ, 

ΚΙΝΗΤΙΚΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ, 

ΓΝΩΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 

 

6122 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

Καθηγητής 
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ-

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΕΣ ΣΠΟΥΔΕΣ 

209/τΓ/17-

03-2010 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

25 

 

5142 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΤΣΑΝΤΑΡΑΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
Καθηγητής 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ 

174/τ.Γ'/20-

2-2020 

4456 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΛΑΓΙΔΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

241/τΝΠΔΔ/

8-10-2004 

5610 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΤΟΥΣΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑΣ Καθηγητής 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ 

ΠΑΡΕΚΚΛΙΣΗΣ 

ΦΕΚ Γ΄ 

2461/20-08-

2024 (ΑΔΑ: 

60Ο9469Β7Γ

-ΚΛΦ) 

75 ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΧΤΕΛΙΔΗΣ 
ΠΑΝΕΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

1311/12-05-

2023/τ. Γ 

19237 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΛΕΙΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ & ΜΜΕ 

Καθηγητής/Ερευνη

τής ημεδαπής 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ 

ΜΑΖΙΚΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 

661/12-7-

2012, Τ.Γ' 

9574 ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΛΛΑΛΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
Καθηγητής 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

806/τ.Γ'/1-

10-2009 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

26 

 

3355 ΟΜΗΡΟΣ ΡΑΓΓΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 
ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

Γ'/2629/18.1

0.2022 

18278 ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΡΟΥΣΣΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 
Καθηγητής 

Διεθνείς Σχέσεις και 

Θρησκεία στη Μέση 

Ανατολή και τη 

Μεσόγειο 

ΦΕΚ 

2479/Γ/3-

10-2022 

3609 ΕΙΡΗΝΗ ΣΑΜΑΝΤΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Καθηγητής 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Τεύχος Γ' 

2106/30.08.

2022 

17261 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΕΒΡΟΓΛΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

Καθηγητής 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

Γ' 

67/18.01.20

23 

1560 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΕΡΝΤΕΔΑΚΙΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 

ΚΑΙ ΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΚΙΝΗΜΑΤΩΝ 

Γ’ 

1888/22.07.

2023 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

27 

 

2545 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΩΜΚΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
Καθηγητής 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΟ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 

ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ 

ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΗ 

9/15-1-2002 

TEYX. ΝΠΔΔ 

5409 ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΚΑΡΜΕΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
Καθηγητής 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΑ ΔΙΚΤΥΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

971Γ 6-6-

2019 

17671 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΚΟΥΡΑΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΑΤΡΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
Καθηγητής 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

89/6-2-08 

τ.Γ' 

7831 ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΑΝΟΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ Καθηγητής 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ 

ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ 

289/Γ/2021, 

Τεύχος Γ’ 

1300/01.05.

2024 

4897 ΧΑΪΔΩ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

Καθηγη-

τής/Ερευνητής 

ημεδαπής 

ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ-

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΑ 

532/29-7-

2011, Τ.Γ' 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

28 

 

490 ΒΛΑΣΣΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
Καθηγητής ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

1124/04-11-

2016, τ. Γ'. 

8920 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΑΥΡΙΝΟΥΔΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

Καθηγη-

τής/Ερευνητής 

ημεδαπής 

Διοίκηση Τουριστικών 

Επιχειρήσεων και 

Διαχείρι-ση Ανθρώπι-

νου Δυναμι-κού στα Ξε-

νοδοχεία 

978 / Γ / 23 

Απριλίου 

2021 

11201 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΡΑΤΗΓΕΑ 
ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ 

ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

Καθηγητής 
Χωρικός Σχεδιασμός 

και Χάραξη Πολιτικής 

Γ/877/07-

09-2017 

9439 ΛΟΪΖΟΣ ΣΥΜΕΟΥ 
Ευρωπαϊκό Πα-

νεπιστήμιο Κύ-πρου 
  Καθηγητής 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

8024 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΥΡΜΑΚΕΣΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ΕΡΕΥ

ΝΗΤΗΣ ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

1257/10 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 

2020. 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

29 

 

9573 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΛΛΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΝΟΜΙΚΗ ΝΟΜΙΚΗΣ Καθηγητής ΕΜΠΟΡΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟ 
1034/7-11-

08 τΓ 

18027 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΖΕΚΗΣ 

ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΣΤΟΥΣ 

ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΥΣ ΤΗΣ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗΣ 

ΘΕΩΡΙΑΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΣΤΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΑΥΤΟΜΑΤΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

Γ' 

2775/07.11.

2022 

16809 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΖΕΡΕΜΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
Καθηγητής 

Μικροοικονομική 

Ανάλυση 

21/05/21 

αρ. Φυλλου 

1178, 

τεύχος τρίτο 

17753 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΖΕΤΖΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
Καθηγητής 

ΜΟΝΤΕΛΑ 

ΑΝΑΤΡΟΦΟΔΟΤΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 

ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ 

1374/Γ/14-

10-2014 

13797 ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΖΗΜΑΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ΕΡΕΥ

ΝΗΤΗΣ ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

ΔΙΚΤΥΟΚΕΝΤΡΙΚΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΗ 

Γ' 

1850/13.08.

2021 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

30 

 

ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΣΤΟΝ 

ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΙΣΤΟ 

2513 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΤΖΙΑΜΠΙΡΗΣ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
Καθηγητής 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 

ΒΑΛΚΑΝΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ 

1079/Γ/22-

10-2015 

7654 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΖΙΡΤΖΙΛΑΚΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΣΤΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΡΕΥΣΤΩΝ 

Τεύχος Γ' 

1491/06.07.

2021, 

Τεύχος Γ' 

764/05.03.2

025 

18262 ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΥΜΠΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΚΑΙ 

ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ ΣΤΗΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

84/τ.Γ'/03.0

2.2020 

16755 ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ ΣΕ 

ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

960/Τ. Γ'/05-

10-2016 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

31 

 

19197 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΑΚΩΝΑΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
Καθηγητής 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ - 

ΣΠΟΥΔΕΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ - 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

2074/5-11-

2019 τ. Γ' 

6476 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΣΙΑΝΤΟΣ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ ΤΑ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ 

2067/Β/26-

08-2013 

4633 ΙΩΑΝΝΑ ΤΣΙΓΚΑΝΟΥ 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΡΕΥΝΩΝ - ΕΚΚΕ 

 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΡΕΥΝΩΝ 

Διευθυντής 

Ερευνών 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ 

ΕΓΚΛΗΜΑΤΟΣ 
 

952 ΜΙΧΑΛΗΣ ΤΣΙΝΙΣΙΖΕΛΗΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
Καθηγητής 

ΘΕΩΡΙΕΣ ΤΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΕΝΟΠΟΙΗΣΗΣ 

170/31-07-

2001, Τ. 

ΝΠΔΔ 

2202 ΡΟΔΟΥΛΑ ΤΣΙΟΤΣΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
Καθηγητής 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Γ' 

1401/29.12.

2017 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

32 

 

7830 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΥΔΗΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
Καθηγητής 

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΤΙΣ 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

619/4-7-08 

τΓ 

19215 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΟΥΡΒΑΚΑΣ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

(ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ) ΤΩΝ 

Μ.Μ.Ε. 

1340/τ.Γ'/13

-11-2018  -  

Γ' 

70/28.01.20

22 

6226 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΦΑΝΤΗΣ 

ΠΑΝΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ & 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

Καθηγητής 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ ΣΠΟΥΔΕΣ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

1064/τΓ/10-

06-2019 

16282 ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ, 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΑΝΑΨΥΧΗΣ 

Γ’ 

2929/6.11.2

023 

17399 ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΑΜΕΛΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΕ 

ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗ ΧΡΗΣΗ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΣΥΜΒΟΛΙΚΩΝ 

ΠΑΚΕΤΩΝ ΣΤΟΝ Η/Υ 

1799/Β/25-

07-2013 , 

2954/20.07.

2018 Τ2 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

33 

 

21787 ΜΙΧΑΗΛ ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ΕΡΕΥ

ΝΗΤΗΣ ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΆ-

ΑΝΑΛΥΤΙΚΉ 

ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΣΤΗΜΆΤΩΝ 

Γ' 

1909/11.08.

2022 ΦΕΚ 

Με-ταβολής 

γνω-στικού 

αντι-

κειμένου Β' 

7229/21.12.

2023) 

30263 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΟΥΣΚΑΣ 

ΙΔΡΥΜΑ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ & 

ΕΡΕΥΝΑΣ - ΙΤΕ 

 
IΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΧΗΜΙΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΑΣ B' 

ΒΑΘΜΙΔΑΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ (ΤΠΕ) 

 

9024 ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΦΡΑΓΚΟΝΙΚΟΛΟΠΟΥ

ΛΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ 

ΜΕΣΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

Καθηγητής 
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ΚΑΙ 

Μ.Μ.Ε. 

250/Γ/04-

03-2019 

11499 ΑΝΕΣΤΗΣ ΦΩΤΙΑΔΗΣ 

Zayed Universi-ty - 

College of 

Communication and 

Media Sci-ence 

  Καθηγητής 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, RURAL 

TOURISM, SPORT 

EVENT MANAGEMENT 

 

19901 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
Καθηγητής 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ

, ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

889/Γ/16-

08-13 / 

351/Β/18-

01-24 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

34 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

1927 ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ, 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
Καθηγητής 

ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΚΑΙ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟΙ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΟΙ ΚΑΙ ΝΟΜΙΣΜΑΤΙΚΟΙ 

ΘΕΣΜΟΙ 

466/τ.Γ'/7-6-

2010 

8244 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ

ΔΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΑ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ, 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΕΣ 

ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ ΚΑΙ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΗ 

ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ 

Γ' 

2084/15.07.

2024 

10779 ΜΑΡΙΟΣ 
ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ

Σ 
University of Nicosia   

Αναπληρωτής 

Καθηγητής 

EXERCISE PHYSIOLOGY 

AND SPORTS 

NUTRITION 

 

11067 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΑΡΟΚΟΠΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣ 

ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
Καθηγητής 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗ 

219/3.04.20

07, τ. Γ ΄ 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ



   

35 

 

17317 ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 
Καθηγητής 

Συγκριτική Πολιτική και 

Διεθνείς Σχέσεις 

739/04.09.2

009, τεύχος 

Γ΄ 

6502 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΔΙΕΘΝΕΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ 

ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ, 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

Καθηγητής 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ 

ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ 

31/Γ/27-01-

11, 

4780/Β'/24-

12-2019 

21764 ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ/ΕΡΕΥ

ΝΗΤΗΣ ΗΜΕΔΑΠΗΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 

ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΙΣΤΟ 

Γ' 

2131/17.07.

2024 

6897 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ 

ΕΘΝΙΚΟ & 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Καθηγητής/Ερευνη

τής ημεδαπής 

ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΘΕΣΜΟΙ 

ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗΣ 

186/20-2-

2019 τ. Γ΄ 

και 763/10-

5-2019 τ. Γ 

 

ΑΔΑ: 627Ι469Β7Δ-ΛΚΣ


		2025-09-09T12:39:12+0300
	Athens




